様式第１号（第３条、第６条関係）

伊予市庁舎会議室使用許可申請書

    年  月  日

伊予市長         様

住 所

団体名

申請者 氏名（代表者名）         ㊞

電話番号

次のとおり施設を使用したいので申請します。

使用区分   □  全面  □ 半面（□  東側 □  西側）

使用日時  年  月  日（  曜日）から
年  月  日（  曜日）まで

時  分から

時  分まで

使 用 目 的
・ 内 容 等

目 的 ･内 容
 使用人数

人

冷暖房使用  □ 使用する。  □ 使用しない。

使用備品等  □  机 □  椅子 □ 放送設備 □ その他（            ）

会場責任者
(連絡者 )

□  申請者と同じ。(＊申請者と異なる場合は、氏名等を記入)

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話

番号

（   ）

   － 氏  名

使用料の
減免申請

□  次の理由により使用料の減免を受けたいので申請します。

申

請

理

由